LJ Engenharia, Saneamento e Meio Ambiente Eireli - EPP.

OBJETO: Execução dos serviços de elaboração dos projetos de infraestrutura no município de 

Santa Rosa de Lima/SE.

PRAZO INICIAL: Vigência - 02 (dois) meses; Execução - 30 (trinta) dias.

VALOR: R$ 28.679,76 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26.106.15.451.0018.0587.3.3.90.39.0101.

NOTA DE EMPENHO: 156/2019.

PARECER PGE Nº: 4725/2018

Aracaju, 1º de fevereiro de 2019.

MANOEL ALFREDO SANTOS LIMA
Assessor Especial de Assuntos Institucionais